
 

 
 

Uchwała nr 365/2023 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania rocznego z realizacji Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 za rok 2022 

Działając na podstawie art. 110 ust. 2 lit. b i art. 111 ust. 1 w związku z art. 25a ust. 
9 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy 
ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE, 
seria L, 2013 r., Nr 347, s. 320 z późn. zm.), art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.), § 1 ust. 
3 pkt 2 Uchwały nr XXXII/565/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 5 maja 
2015 r. w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu Monitorującego 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
(z późn.zm.), Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się Sprawozdanie roczne z realizacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 za rok 2022. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi w załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anna Brzyska 

Zastępca Przewodniczącego Komitetu 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 


